

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ. ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่-บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๖๘ เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๑๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,004.000	3.76	18,815.04	1.3430	5.04	25,268.59
2	ขนาดกลาง							
	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	1,730.000	32.69	56,553.70	1.3430	43.90	75,951.61
	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.1.3.1 งานดินถม	ลบ.ม.	5,191.000	132.42	687,392.22	1.3430	177.84	923,167.75
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,700.000	205.75	555,525.00	1.3430	276.32	746,070.07
4	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

ปัญญา จันทร์งาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่-บ.เสารีกี อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๖๘ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๑๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (เกลี่ยทับแน่น)	ลบ.ม.	2,400.000	187.13	449,112.00	1.3430	251.31	603,157.41
6	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	11,618.000	100.80	1,171,094.40	1.3430	135.37	1,572,779.77
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	10,008.000	30.89	309,147.12	1.3430	41.48	415,184.58
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	10,008.000	302.48	3,027,219.84	1.3430	406.23	4,065,556.24
	3. งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ปัญญา จันทรวงม

14 กุมภาพันธ์ 2568 13:54:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่-บ.เสารีกี อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๖๘ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๑๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	1,610.000	30.89	49,732.90	1.3430	41.48	66,791.28
10	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,610.000	302.48	486,992.80	1.3430	406.23	654,031.33
11	4. งานทางเชื่อม 4.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	12.000	187.13	2,245.56	1.3430	251.31	3,015.78
12	4.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	80.000	30.89	2,471.20	1.3430	41.48	3,318.82
13	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	80.000	302.48	24,198.40	1.3430	406.23	32,498.45
	6. งานตีเส้นจราจร							

ปัญญา จันทรวงม

14 กุมภาพันธ์ 2568 13:54:16

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่-บ.เสารีกี อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๖๘ เมตร

หรือมีพื้นที่น้อยกว่า ๑๑,๖๑๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารสวนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	375.000	290.00	108,750.00	1.3430	389.47	146,051.25
15	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3430	617.78	19,274.73
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
	7.1 งานติดตั้ง							
16	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3430	4,002.14	8,004.28
17	7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3430	4,002.14	8,004.28
18	7.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3430	4,002.14	8,004.28
19	7.1.4 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	44.000	590.00	25,960.00	1.3430	792.37	34,864.28
20	7.1.5 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3430	2,605.42	5,210.84
21	7.1.6 Guard rail	ม.	24.000	1,780.00	42,720.00	1.3430	2,390.54	57,372.96
	8. งานระบายน้ำ							
22	8.1 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	ม.	24.000	475.08	11,401.92	1.3430	638.03	15,312.77
23	8.2 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.	ม.	22.000	625.00	13,750.00	1.3430	839.37	18,466.25

ปัญญา จันทรวงม

14 กุมภาพันธ์ 2568 13:54:16

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่-บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๖๘ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๑๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								9,510,835.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่-บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๖๖๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๑๘ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
------------------------------------	---

ปัญญา จันทรัมย์
(ปัญญา จันทรัมย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนูญ ปรากฏ
(มนูญ ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพียรธรรม
(อธิปัตย์ เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง